

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Numărul licitației: 21043139			Data: „08” octombrie, 2021							
Denumirea licitației: Achiziționarea centralizată de implanturi oftalmologice (cristaline) și consumabile oftalmologice, conform necesităților IMSP - beneficiari pentru anul 2022			Lot: 5; 6; 8; 10; 20-32; 36; 37; 40; 42; 52; 58; 59; 62;				Alternativa nr.: N/A Pagina: 1 din 1			
Nr. d/o	Codul CPV	Nr.Lot	Denumirea mărfii	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	33100000-1	5	Cristalin artificial camera posterioare foldabil cu injector unica folosință	bucată	350	738,1200	738,1200	258 342,00	258 342,00	Conform cerintelor
2	33100000-1	6	Cristalin artificial camera posterioare, foldabil, cu 4 puncte de fixare. Cartuș inclus.	bucată	670	750,6300	750,6300	502 922,10	502 922,10	Conform cerintelor
3	33100000-1	8	Cristalin artificial camera posterioară foldabil, monobloc, cu patru piciorușe	bucată	88	886,8500	886,8500	78 042,80	78 042,80	Conform cerintelor
4	33100000-1	10	Cristalin artificial camera posterioară foldabil, monobloc, cu patru piciorușe preincarcate in injector	bucată	310	1 010,8800	1 010,8800	313 372,80	313 372,80	Conform cerintelor
5	33100000-1	20	Canula getabila 23G	bucată	785	35,5800	38,4264	27 930,30	30 164,72	Conform cerintelor
6	33100000-1	21	Canula getabila 25G	bucată	875	32,4600	35,0568	28 402,50	30 674,70	Conform cerintelor
7	33100000-1	22	Canula getabila 27G	bucată	2 006	32,4600	35,0568	65 114,76	70 323,94	Conform cerintelor
8	33100000-1	23	Canula oftalmic getabil pentru hidrodisecția	bucată	455	32,4600	35,0568	14 769,30	15 950,84	Conform cerintelor
9	33100000-1	24	Canula oftalmic getabil pentru polisarea capsulei cristalinului	bucată	221	59,9500	64,7460	13 248,95	14 308,87	Conform cerintelor
10	33100000-1	25	Capsuloretractor	bucată	94	406,2100	487,4520	38 183,74	45 820,49	Conform cerintelor
11	33100000-1	26	Câmpuri operatorii pentruchirurgia globului ocular	bucată	7 080	22,2100	26,6520	157 246,80	188 696,16	Conform cerintelor
12	33100000-1	27	Cirlige iriene (Iris retractors)	bucată	120	300,3600	360,4320	36 043,20	43 251,84	Conform cerintelor
13	33100000-1	28	Cutit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 2.75 mm	bucată	2 468	75,6500	90,7800	186 704,20	224 045,04	Conform cerintelor
14	33100000-1	29	Cutit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 2.6 mm	bucată	980	110,3500	132,4200	108 143,00	129 771,60	Conform cerintelor
15	33100000-1	30	Cutit microchirurgical (pentru incizie corneana, sclerala)	bucată	1 360	90,1300	108,1560	122 576,80	147 092,16	Conform cerintelor
16	33100000-1	31	Cutit oftalmic pentru incizie corneară de baza 2.2 mm	bucată	1 210	98,7600	118,5120	119 499,60	143 399,52	Conform cerintelor
17	33100000-1	32	Cutit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 1.2 mm	bucată	386	75,6500	90,7800	29 200,90	35 041,08	Conform cerintelor
18	33100000-1	36	Fir sutura Nailon 10/0 pentru chirurgia oftalmica	bucată	1 142	67,2800	72,6624	76 833,76	82 980,46	Conform cerintelor
19	33100000-1	37	Fir sutura Nailon 9/0 pentru chirurgia oftalmica	bucată	893	67,2800	72,6624	60 081,04	64 887,52	Conform cerintelor
20	33100000-1	40	Hialuronat de sodiu 1%	bucată	2 130	140,1800	151,3944	298 583,40	322 470,07	Conform cerintelor
21	33100000-1	42	Inel de tensionare la operatii la cataracta 14,0 mm	bucată	3	2 844,2400	2 844,2400	8 532,72	8 532,72	Conform cerintelor
22	33100000-1	52	Viscoelastic in seringa 2ml	bucată	3 210	132,9400	143,5752	426 737,40	460 876,39	Conform cerintelor
23	33100000-1	58	Pense endooculare Tips: MAX Grip	bucată	68	2 203,7000	2 644,4400	149 851,60	179 821,92	Conform cerintelor
24	33100000-1	59	Pense endooculare ILA	bucată	68	2 037,6000	2 445,1200	138 556,80	166 268,16	Conform cerintelor
25	33100000-1	62	Vopsea pentru capsula anterioara	bucată	735	30,8000	36,9600	22 638,00	27 165,60	Conform cerintelor
Total								3 281 558,47	3 584 223,51	

Semnat: _____ Numele, prenumele: PETRU BOLEA În calitate de: Șef Departament Comercial

Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova